

ذره‌بین

حفر مرگ برای ۲ گنج‌یاب

شهروند] دو حفار اموال تاریخی برای گنج جان داده و ۶ عضو دیگر این باند از سوی پلیس استان فارس دستگیر شدند.

با اعلام نیروی انتظامی فراشیند مبنی بر دستگیری ۶ حفار غیر مجاز حین حفاری در چاه «گبری» بلافاصله مسئول اداره حفاظت میراث فرهنگی به‌اتفاق نماینده دادستان و مأموران پلیس به محل حادثه اعزام شدند.
برابر اعترافات مردان گنج‌یابی که دست به حفر چاه تاریخی زده بودند دو نفر از همدستان آنها در حین حفاری به داخل چاه سقوط کرده بودند، با پیگیری‌های انجام‌شده و حضور مقامات انتظامی و قضائی در محل، گروه امدادونجات به داخل چاه رفتند و جنازه دو نفر حفار را از درون چاه به بیرون منتقل کردند.

نجات در ارتفاعات تفتان

[شهروند] باتلاش سه ساعته تیم‌های امداد کوهستان شهرستان خاش کوهنورد مصدوم از ارتفاعات تفتان به پایین کوه منتقل شد.
ساعت ۱۲و۲۳ دقیقه روز جمعه دهم مرداد، طی تماس مردمی با پایگاه امدادونجات کوهستان تفتان جمعیت هلال احمر شهرستان خاش مبنی بر سقوط از ارتفاع کوهنورد پنجاهوسه ساله در ارتفاعات کوهستان دره گل تفتان بلافاصله سه تیم امداد کوهستان جمعیت هلال احمر شهرستان خاش متشکل از۱۲نفر نجاتگر عملیاتی ویک دستگاه خودروی آمبولانس به منطقه حادثه اعزام شدند.
پس از رسیدن به محل حادثه مشخص شد، مصدوم حین کوهنوردی به دلیل گرمای هوا، پیاده‌روی زیاد، ضعف، بی‌حالی و افت فشار خون از ارتفاع سقوط کرده و دچار جراحت و تروما در ناحیه سر و صورت شده که نجاتگران جمعیت هلال احمر پس از حدود سه ساعت تلاش او را به منطقه امن منتقل کردند.
پس از انجام اقدامات امدادی اولیه و انتقال مصدوم به پایین کوه اورا برای روند درمان تحویل نیروهای اورژانس ۱۱۵ دادند.

برق زن جوان را کشت

[شهروند] زن بیست‌وچهارساله‌ای در رفسنجان بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست داد.

یاسر شمسی، مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ رفسنجان، درباره این حادثه گفت: «ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه شامگاه جمعه گذشته یک مورد گزارش برق‌گرفتگی به مرکز ارتباط عملیات اورژانس رفسنجان اطلاع داده شد.»

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ادامه داد: «پس از تماس یک دستگاه آمبولانس به صورت فوری از پایگاه سوم شهری اورژانس رفسنجان به محل حادثه اعزام شد. متأسفانه علیرغم تلاش تکنیسین‌های اورژانس عملیات احیا نتیجه نداد و این خانم بیست‌وچهارساله جان خود را از دست داد.»

دستگیری زنان سارق در تبریز

[شهروند] پلیس زنان سارقی را که از طلافروشی‌های تبریز دزدی می‌کردند، شناسایی و دستگیر کرد.

سرهنگ فرهنگ نوروزی، فرمانده انتظامی شهرستان تبریز، درباره جزئیات این پرونده گفت: «در پی شکایت تعدادی از طلافروشان و اصناف مبنی بر سرقت طلاهایشان به وسیله دو زن بلافاصله شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت و آنها دستگیر شدند. در ادامه و در پی گذشتنی معاون کلانتری در خیابان تربیت در شلوغی جمعیت، دو سارق، یکی جوان و دیگری پیر شناسایی و به کلانتری منتقل شدند. در بازرسی از وسایل متهمان ۳۰ گرم طلا در قالب یک عدد دستبند، یک عدد مجسمه تزئینی از جنس نقره، ۱۰ عدد روسری، چند جفت کفش، تعدادی کیف و شلوار زانه کشف شد. سارقان که ابتدا سرقت را انکار می‌کردند، در بازجویی فنی و بصری وقتی با فیلم و عکس سرقت‌های خود مواجه شدند، لب‌به‌اعتراف گشوده‌وبه چندین سرقت از طلافروشان بازار امیر اعتراف کردند. پرونده به همراه متهمان و کشفیات برای سیر مراحل به پلیس آگاهی ارسال شد.»

شهروند حادثه

www.shahrvanddaily.ir



عملیات نجات در بندر خمیر استان هرمزگان

امدادگران هرمزگان و مازندران دو زخمی بدحال را به وسیله بالگرد نجات دادند عملیات امداد هوایی در شمال و جنوب

نیروهای هلال احمر منچی او شدند اما کار ساده‌ای نبود. این خلبان بود که توانست آن مسیر خطرناک را دور بزند و خودش را به نزدیکی مصدوم برساند، بالگرد را در ارتفاع متوقف و همه امکانات را برای انتقال او فراهم کند. حسن معین‌الدین، خلبان پنجاه‌وهفت‌ساله در گفت‌وگو با خبرنگار «شهروند» در این باره می‌گوید: «نجات همیشه به من شور و شغفی وصف‌نشدنی می‌دهد. هفت‌سال است که در هلال احمر کار می‌کنم بارها شده که به مسیرهای سخت بروم حتی خطرهای جانی مرا تهدید کرده است ولی وقتی فردی را نجات می‌دهم از کار لذت می‌برم. در این حادثه هر لحظه امکان برخورد با یخچال‌های اطراف را داشتیم. رشته کوه‌های علم کوه در تخت سلیمان یخچال خیز است؛ یعنی چند سانتیمتر خطا می‌توانست فاجعه به بار آورد. با این حال من در مأموریت‌هایم به این مسائل فکر نمی‌کنم و همیشه نجات جان مردم برایم مهم است حتی نگران هم نمی‌شوم، وقتی مصدومی را به سلامت به مرکز درمانی می‌بریم آن‌روز بهترین روز من است.»

حادثه دیگر در بندر خمیر استان هرمزگان رخ داد. گروهی ۶ نفره به نخلستان‌هایی در ارتفاعات رفته بودند. در نزدیکی روستای پاروشیرین در بخش مرکزی شهرستان بندر خمیر مفقود شدند؛ بلافاصله یک تیم امدادی از پایگاه منبع آب به محل اعزام شد. به دلیل مسافت طولانی و صعب‌العبور بودن منطقه و همچنین بروز مشکل قلبی برای یکی از مفقودان این حادثه با هماهنگی اورژانس هوایی، دو نفر از عوامل امدادی جمعیت هلال احمر و اورژانس بیمارستان به وسیله یک فروند بالگرد به منطقه اعزام شدند. حضور به موقع امدادگران با همکاری تیم اورژانس هوایی به‌تنها مصدوم این حادثه کمک بسیار بزرگی کرد. احسان محسنی، رئیس هلال احمر بندر خمیر، ماجرای این حادثه را برای خبرنگار «شهروند» این‌طور روایت می‌کند: «ساعت ۲ و ۴۰ دقیقه بود که فرماندار بندر خمیر با من تماس گرفت و خبر گرفتاری ۶ نفر در ارتفاعات داد. بلافاصله یک تیم ۶ نفره‌ای را به صورت زمینی به محل حادثه اعزام کردیم اما مسافت بسیار طولانی و صعب‌العبور بود؛ یعنی تقریباً ۱۱ ساعت به طول می‌انجامید تا به مصدوم و گرفتارشندگان برسند برای همین بلافاصله ما عازم محل شدیم. با بالگرد اورژانس این‌بار من به همراه یک نجاتگر دیگر و دو نیروی اورژانس به محل اعزام شدم. بالگرد درست در منطقه‌ای که زنی میانسال حالش بد شده بود، ایستاد. او را انتقال دادیم؛ گویا آنها برای برداشت محصولات‌شان به این منطقه آمده بودند. دو زن میانسال دو مرد میانسال و دو مرد جوان بودند که در راه یکی از زنان میانسال دچار حمله قلبی شده بود. اگر کمی دیرتر به او می‌رسیدیم در گرمای هوا ممکن بود جانش را از دست بدهد؛ وقتی رسیدیم اصالتوان حرف‌زدن هم نداشت. همراهانش می‌گفتند بارها به این منطقه آمده اما نمی‌دانند چرا دچار حمله قلبی شده است. در نهایت نیز ساعت ۱۸ و ۴۰ دقیقه بود که او را به بیمارستان نیاپور شهرستان بندر خمیر منتقل کردیم. همراهانش از ما بسیار تشکر کردند و گفتند اگر ما خودمان را نمی‌رساندیم معلوم نبود چه اتفاقی برای این زن می‌افتاد.»



نجات زخمی بدحال از ارتفاعات علم کوه مازندران

دزدی‌های سریالی شاگرد مغازه در مدت ۲ ماه

[شهروند] شاگرد مغازه در مدت دو ماه ۱۵۰ میلیون تومان از اموال مغازه صاحبکارش را سرقت کرد. سی‌ویکم تیر شکایتی با موضوع سرقت اجناس یک مغازه و دستگیری پسری به نام مصطفی بیست‌ونه‌ساله در کلانتری ۱۱۳ بازار تشکیل و پس از ثبت اظهارات مالباخته پرونده به دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی با حضور در پایگاه هفتم اظهار داشت که حدود دو ماه پیش برای فروشندگی و انبارداری مصطفی را استخدام کردم که در این مدت با کسری محصولات انبار مواجه شدم و ورود و خروج اجناس اختلاف فاحشی پیدا کرد که متوجه شدم او در این مدت، ۱۵۰ میلیون تومان از انبار سرقت کرده است.

بلافاصله پس از وصول پرونده اقدامات اولیه انجام و کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت مغازه پایگاه به همراه اکیپ بررسی صحنه جرم در محل سرقت حاضر شدند که در بازدید و معاینه محل مشخص شد مصطفی سرقت از انبار را در چند نوبت انجام داده است. متهم در بازجویی اولیه اعتراف کرد که اموال سرقتی را به دو مالخر به نام‌های وحید و امیر فروخته است. در گام بعدی از تحقیقات پلیسی هر دو مالخر در مخفیگاه‌شان دستگیر شده و برای سیر مراحل قانونی هر سه متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

یکشنبه | ۱۲ مرداد ۱۳۹۹

مکت

اخاذی از مسافران با ترفند «ازدواج»

[شهروند] راننده تاکسی فاقد هر گونه مجوز تاکسیرانی که با ترفند «طرح رابطه عاطفی و ازدواج» اقدام به اخاذی از مسافران می‌کرد، دستگیر شد.

سرهنگ محسن محمودی، رئیس پلیس فتای استان آذربایجان شرقی، درباره جزئیات این پرونده گفت: «در پی شکایت یکی از شهروندان با عنوان تهدید به انتشار تصاویر خصوصی او در شبکه اجتماعی اینستاگرام و با مراجعه به پلیس فتا پرونده اولیه تشکیل شد. با توجه به در خطر بودن آبروی خانوادگی به‌سرعت کارشناسان پلیس فتا وارد عمل شدند. با بررسی پرونده اقدامات فنی و کارشناسی مشخص شد متهم با خودرو شخصی با عنوان مسافربر بین راهی و با استفاده از ایجاد رابطه عاطفی با مسافر و جلب اطمینان او و طرح ازدواج در مسیر راه به تهیه عکس از شاکی و پس از آن بلافاصله به تهدید و انتشار تصاویرش در فضای مجازی اقدام می‌کند و نتهاراه حذف عکس‌ها را دریافت مبالغی قابل توجه عنوان می‌کند. با هماهنگی مقام قضائی متهم پس از شناسایی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد که در ادامه تحقیقات پرونده مشخص شد او فاقد هر گونه مجوز تاکسیرانی و آژانس مسافربری بین راهی است که پس از شناسایی‌زنانی که به‌صورت انفرادی به مسافرت بین شهری عزیمت می‌کردند، به‌اعمال مجرمانه اقدام می‌کرده است. متهم علت و انگیزه این کار را رسیدن به منافع مالی و اخاذی اعلام کرد که تهدید و ترساندن صاحبان عکس‌ها قصد رسیدن به اهداف خود را داشت.»

این مقام مسئول به شهروندان و کاربران فضای مجازی توصیه کرد: «شهروندان در صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوک مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس Cyberpolice.ir گزارش کنند.»

پایان موادفروشی‌های پدر و ۴ پسرش

[شهروند] پدری با چهار پسرش موادفروشی می‌کردند تا با خرید اموال سرقتی مالخری کنند.

در پی تماس‌های مردمی و اعلام شکایت آنان به کلانتری ۱۷۶، مبنی بر اینکه اعضای یک خانواده در حوالی خیابان دریا با همکاری یکدیگر در حال خرید و فروش اموال سرقتی و مواد مخدر هستند و محل سکونت‌شان را به پاتوق افراد معتاد و سارق تبدیل کرده‌اند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۶ حسن‌آباد قرار گرفت. تیمی از مأموران کلانتری به نشانی اعلامی اعزام و در تحقیقات پلیسی متوجه شدند که تعدادی افراد مشکوک به این مکان رفت‌وآمد دارند. تحقیقات پلیسی حکایت از این داشت که این پدر و چهار فرزندش به خریدوفروش اموال سرقتی و مواد مخدر می‌پردازند. نتیجه تحقیقات انجام‌شده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری اعضای این خانواده و بازرسی از مخفیگاه آنان اخذ شد.

روز جمعه تیمی از مأموران کلانتری برای دستگیری متهمان به مخفیگاه آنان اعزام و موفق شدند ضمن دستگیری متهمان مقدار ۸۰۰ گرم مواد مخدر در بسته‌بندی‌های یک‌گرمی کشف کنند. رئیس کلانتری ۱۷۶ حسن‌آباد با اعلام این خبر گفت: «با تکمیل تحقیقات پلیس اعضای این خانواده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.»

نجات مرد سی‌وهفت ساله قبل از

خودکشی به وسیله پلیس

[شهروند] حضور به موقع پلیس راهور تهران و مهارتش در مدیریت بحران‌ها مرد سی‌وهفت ساله را از خودکشی نجات داد. ساعت ۱۶ و ۱۰ دقیقه دهم مرداد ماه مأموران گشت‌های انتظامی منطقه یک پلیس راهور تهران در حال گشتزنی و انجام مأموریت در محدوده بین میدان قدس و میدان تجریش بودند که متوجه آویزان شدن مردی سی‌وهفت ساله از پل عابر پیاده شدند. بلافاصله مأموران پلیس راهور وارد عمل شدند و پس از رسیدن مأموران به محل و ارایه خدمات مشاوره‌ای با بهره‌گیری از مهارت‌های عملیات روانی مرد جوان را از خودکشی منصرف کردند.

مرد جوان علت خودکشی را در بررسی‌های اولیه عوامل پلیس راهور اختلاف خانوادگی بیان کرد.